etiam si pro eorum sufficienti derogatione
de illis eorumque totistenoribus specialis,
specificata, expressa et individua mentio
seu quaevis alia expressio habenda vel
aliqua alia exquisita forma servanda foret,
dictus Clemens praedecessor eorum te-
nores et formas illarum concessionum, ac
si de verbo ad verbum insererentur, pro
expressis habens, illis alias in suo robore
permansuris, ea vice dumtaxat, auctori-
tate praedicta, specialiter et expresse de-
derogavit, ceterisque contrariis quibus-
cumque.

Et quoniam di-
cta bulla Cle-
mentis VII, ob
ipsius obitum,
expedita non
fuit, hic Pontif-
ex eam validam
a die datae;

§ 26. Ne autem de absolute, erec-
tione, institutione, approbatione, confir-
matione, suppletionem, concessionem, assi-
gnationem, exemptionem, liberationem, susce-
ptionem, inhibitionem, statuto, ordinatione,
indulto, voluntate, mandato, decreto et
derogatione praedictis, pro eo quod super
illis dicti Clementis praedecessoris, eius
superveniente obitu, literae confectae non
fuerunt, valeat quomodolibet haesitari;
ipsique maior, visitatores, priores, offi-
ciales et fratres illorum frustrentur ef-
fectu, volumus et similiter apostolica
auctoritate decernimus quod absolutio,
erectio, institutio, approbatio, confirma-
tio, suppletio, concessio, assignatio, exem-
ptio, liberatio, susceptio, inhibitio, statu-
tum, ordinatio, indultum, voluntas, man-
datum, decretum et derogatio Clementis
praedecessoris huiusmodi perinde a dicta
die tertio nonas septemb. suum sortiantur
effectum, ac si super illis ipsius Clementis
praedecessoris literae, sub eiusdem diei
datae, confectae fuissent, prout superius
enarratur; quodque praesentes literae ad
probandum plene absolute, erectionem,
institutionem, approbationem, confir-
mationem, suppletionem, concessionem,
assignationem, exemptionem, liberationem,
susceptionem, inhibitionem, statu-
tum, ordinationem, indultum, voluntatem,
mandatum, decretum et derogationem

Clementis praedecessoris huiusmodi ubique sufficiant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur.

Deputaque e-
secutores huius
constitutionis.

§ 27. Quocirca universis ac singulis venerabilibus fratribus nostris patriarchis, archiepiscopis, episcopis et dilectis filiis abbatibus ac aliis personis in dignitate ecclesiastica constitutis, necnon metropolitanae et aliarum ecclesiarum canonicis, ac eorundem patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum vicariis in spiritualibus ac officialibus generalibus per apostolica scripta mandamus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel per alium seu alios, praesentes literas et in eis contenta quaecumque, ubi et quando opus fuerit, ac quoties pro parte maioris, visitorum, priorum, officialium et fratrum praedictorum seu alicuius eorum desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficaciae defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra praesentes literas et in eis contenta huiusmodi firmiter observari, ac singulos, quos eadem praesentes literae concernunt, illis pacifice gaudere; non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebite molestari, perturbari aut inquietari. Contradictores quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam et alia opportuna iuris remedia, appellatione postposita, compescendo; ac legitimis super iis habendis servatis processibus, censuras et poenas ipsas, etiam iteratis vicibus, aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis, iuxta voluntatem et concessionem Clementis praedecessoris huiusmodi. Non obstantibus omnibus supra dictis aut si aliquibus, communiter vel divisim, a dicta sit Sede indultum quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas, non facientes plenam et expressam ac de verbo